MEHYVK KAMUTAIOAMbI 03rOPYYJI0P XXOHYHA0 OTHET
OTYET OB USMEHEHNAX B COBCTBEHHOM KATMUTAJIE

KomnaHusiHbIH aTasbillbl/HauMeHoBaHe KoMnaHum:

YeHem 6upanrv/EgmHuLa n3vepeHus:
WNCH/IVHH:

KepceTkyuyH aranaws

2016-xbInapiH 31-aekabpblHaarl aban 6oHYa
6anaHc

JviBeHpenanepav tenee

XKbin nuvHaern naiganap xaxa sbisHaap

XKbIn nunHgern 6atlka xanbl YbirbiMaap
YcTaBplk Kanutanjars! esreptyynep

Kapaxar 6enyyre kotopyynap

Benywtypyn6ereH nalifara kotopyynap
Pe3epBavk kanuTan

Kalipa 6aanoo

2016-xbingpiH 31-gekabpbiHaarsl aban 6otoHYa
6anaHc

Scen cascaTtbiHAarbl esrepyynepfyH Taacupu
Kartanapgp! oHA00

2017 -XbinabiH 1-aHBapblHAarbl aban 60toHYa
Ty3eTynreH 6anaHc

[vBenaeHanepay Tenee

XKbIn nunHaern nalifanap xaxa sbigHaap

XKbin nunHAern Gallka xannb! YbirbiMaap
YcTaBaplK kanuTangarsl esreptyynep

Kapaxar 6enyyre kotopyynap

IBenywtypynéereH naiaaré%ean

2017-xbingbiH 31 eqapNNTc|BATT'6MN %
Ty3eTy/reH

XeTekun/PykoBoagnTenb:
Balukbl 6yxranTelaBHblil Gyxaa

3a 2017 .

OAO "BuLuKekrenioceTb"
Tbicaun comon/2

01206200110146
Kowuymua
Ycrasplk TeNeHreH
Kanurasn,, Kanutan YKanne! peseps
IycTagHblil /lononuuTtensHo  /O6LI peseps
KanuTan onnayeHHbIin
KanuTan
366 841,80 85 844,28
366 841,80 85 844,28
366 841,80 85 844,28
-2 141,65
366 841,80 83 702,63
Xony/nognucs
Kony/nognuce

aHblH N4vHAe,
/B TOM uncne,
| Kapxb|nbIK akrnBaepamn Keuentyyre
alipa 6aasno(/
BOIOHYa pe3eps

Herunsru KapaxarTbl
Kalipa 6aanoo
60t0HYa pe3eps

nepeoLieHke
OCHOBHbIX cpeacTs  \

49 160,10

49 160,10

49160,10

-2 141,65

47 018,45

eHayypywTy

6enyHreH BK

/AccurHoBaHHas
HIM Ha paciuvpeHve

npoussogcTaa

36 684,18 560 224,70

36 684,18 560 224,70

36 684,18 560 224,70
-17 618,14

70 472,58

36 684,18 613 079,14

BenywrypynéereH
KpeLe
/HepacnpegenexHas
np1bbLb

70 472,58

70 472,58

70 472,58

117 056,41
2 141,65

-70 472,58

119 198,06

KoMnaHWsiHbIH xeke

33/1epuHe TueLlenyy

6O/TOH KanuTasabH

XbIAbIHTbIMbI
/WTOro kanutan,
OTHOCALLMIACS K
CO6CTBEHHMKAM
KOMMaH1mn

HaumeHoBaHve cTateii

BanaHc no cocTosiHUo Ha

31.12.2016r.

Bbinnara AvBuaeHI0B

Mpunbbinb 1 ybbITKA 3a rog,

Mpounii COBOKYMHbIV [0X0Z, 3a rog,

M3meHeHns B YCTaBHOM KanuTasne

MepeBog, Ha accurHoBaHWs

MepeBog, B HepacnpeaeneHHyo

npnbbLb

Pe3epBHblii kanuTan

MNepeoLieHka

BanaHc no cocTosiHMIo Ha

31.12.2016r.

BnvisiHne U3MEHeHuIA B y4eTHOM

nonmTVke

VcnpasneHune oLumbok
CKOPPEKTMPOBaHHbI GanaHc no }

1083 383,36 cocTosiHMIO Ha 01.01.2017r.
-17 618,14 Bbinnarta AnBuAeHA0B |
117 056,41 Mpu6bINb 1 yObITKA 3a rof, (

Mpounii COBOKYNHbIV [OXOZ, 3a rof,

V3mMeHeHus B YCTaBHOM KanuTtane

NepeBoy, Ha accMrHoBaHvA

MepeBog, B HepacnpefeneHHyto

npmbbLb

n

BanaHc no cocToAHMIo Ha

31.12.2017r. [

1083 383,36

1083 383,36

1182 821,63



